Протокол №1

Заседания школьного спортивного клуба «Юность»

От 27 августа 2020 года

Присутствовали : 59человек

Отсутствовало: 0

Повестка заседания:

1. Ознакомление с Положением о ШСК, с инструкцией руководителя ШСК, с Положением о

Совете ШСК, с Уставом ШСК. Выборы состав Совета, с распределением обязанностей

2. Составление плана работы на 2020-2021 учебный год.

3. Организация и проведение спортивных мероприятий в соответствие с планом работы

школы и управлением образования.

По первому вопросу выступила заместитель директора по воспитательной работе Румянцева Ю.А.

Ознакомила с Положением о ШСК, с инструкцией руководителя ШСК, с Положением о составе

Совета ШСК, с Уставом ШСК. Так же утвердили состав Совета ШСК с распределением

обязанностей

По второму вопросу выступила учитель физической культуры Завитневич Л.В. Она ознакомила

педагогический коллектив с планом работы ШСК на 2020-2021 учебный год.

Третий вопрос озвучил ученик 11 «Б» класса Малов Егор об формировании классных коллективов

о проведении всех спортивных мероприятий в школе, городе, республики через классных

руководителей, информационный стенд и школьный сайт.

Решение:

1. Принять Положение о ШСК, инструкцию руководителя ШСК, Положение о Совете ШСК,

Устав ШСК.

2. Утвердить состав Совета школьного клуба «Юность»

1.Завитневич Лилия Валентиновна-председатель ШСК «Юность»

2.Кунакбаева Рамиля Рафиковна-заместитель председателя ШСК «Юность»

3.Идиятова Альбина –секретарь ШСК «Юность»

Члены совета клуба:

4.Курочкина Екатерина Витальевна –учитель физической культуры и ритмики

5.Малов Егор – спортивный сектор школьного управления спорта

6.Юдин Иван – спортивный сектор 11 классов;

7.Сираев Айдар – спортивный сектор 10 классов;

8.Харрасов Роберт – спортивный сектор 9 классов;

9.Картежников Богдан –спортивный сектор 8 классов;

10.Зайцева Кира-спортивный сектор 7 классов;

11.Рыков Антон – спортивный сектор  6 классов;

12.Макаров Тимур –спортивный сектор  5 классов;

13.Поляев Михаил – спортивный сектор  4 классов;

14.Ядаринова Алиса – спортивный сектор  3 классов;

15. Скудина Анастасия –спортивный сектор  2 классов

16.Назмутдинов Фаяз – спортивный сектор 1 классов;